
UCHWAŁA NR IX/70/2024 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z dniem 
31 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211, art. 236 ust. 1, art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
Uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2024 roku wraz z terminem ich 
realizacji: 

1. Dokumenty programowe Gminy Krzyżanowice (Gminny Program Rewitalizacji). 

Termin realizacji – do 30 czerwca 2025 roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wyszczególnionych w § 1, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Kaczor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8ABC13B-CA98-44D7-A72D-F6415F57EC70. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/70/2024 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN FINANSOWY 

wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2024 roku 

dział 750 Administracja publiczna kwota 8.118,00 zł 

rozdz. 75095 Pozostała działalność kwota 8.118,00 zł 

§ 4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii: Dokumenty programowe Gminy Krzyżanowice 
(Gminny Program Rewitalizacji) (ukł. zad. 0408) 

kwota 8.118,00 zł 

Razem kwota 8.118,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8ABC13B-CA98-44D7-A72D-F6415F57EC70. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr IX/70/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2024 r 

 

W związku z wydłużającym się procesem uzyskania opinii i oceny dokumentu programu rewitalizacji 
w instytucjach takich jak Urząd Marszałkowski, RDOŚ, Sanepid itd. oraz obowiązkiem wyznaczenia składu 
oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Krzyżanowice po przeprowadzonych konsultacjach, 
zachodzi konieczność przesunięcia terminu realizacji zadania do końca czerwca 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8ABC13B-CA98-44D7-A72D-F6415F57EC70. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/70/2024 RADY GMINY KRZYŻANOWICE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PLAN FINANSOWY
	Uzasadnienie


